
Studniówka Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie, która odbyła się 31 stycznia 2026 roku w eleganckich
wnętrzach Hotelu Glar w Wisełce, na długo pozostanie w sercach wszystkich uczestników. Był to wieczór pełen emocji,
radości i refleksji – symboliczny moment na sto dni przed egzaminem maturalnym.

Swoją obecnością uroczystość zaszczycili: Pani Dyrektor Małgorzata Matys, Pani Wicedyrektor Agnieszka Temkowicz,
zaproszeni goście – Pan Jarosław Niewinczany, Sekretarz Gminy Wolin, Pani Elżbieta Mikołajczyk, Przewodnicząca
Komisji Oświaty – a także grono pedagogiczne oraz rodzice maturzystów. Uroczystego otwarcia balu dokonała Pani
Dyrektor Małgorzata Matys, która ciepłymi słowami podkreśliła wyjątkowość tego wieczoru, po czym zaprosiła wszystkich
do wspólnego obejrzenia tradycyjnego poloneza w wykonaniu tegorocznych maturzystów. Taniec ten, pełen gracji i dumy,
stał się pięknym symbolem wkraczania młodzieży w dorosłość.

Szczególnie wzruszającym momentem wieczoru były podziękowania skierowane do dyrekcji szkoły oraz wychowawców
klas maturalnych: klasy IV LO – Pani Anny Jarząb, klasy V TH – Pani Anny Kuryłowicz oraz klasy V TB – Pani Anny
Podorskiej. Młodzież z głębi serca wyraziła wdzięczność za wsparcie, cierpliwość i codzienne zaangażowanie.
Podziękowania popłynęły również do Pani Magdaleny Frankowskiej za przygotowanie choreografii do poloneza, a także
do Pań Agnieszki Wawszczak i Dominiki Masłowskiej za ogromną pomoc i serce włożone w organizację tego
niezapomnianego balu.

Niewątpliwą atrakcją wieczoru był imponujący tort, przygotowany specjalnie na tę okazję przez Mistrza Polski Cukierników
– Pana Pawła Małeckiego, który zachwycił zarówno wyglądem, jak i smakiem. Oprawę muzyczną zapewnił DJ, dbając o
to, by parkiet ani na chwilę nie opustoszał. Młodzież wraz z gronem pedagogicznym bawiła się do białego rana, celebrując
wspólnie ten wyjątkowy czas.

Przepiękne stroje uczestników, elegancki wystrój sali oraz atmosfera radości i jedności sprawiły, że tegoroczna studniówka
ZSP w Wolinie na zawsze pozostanie w naszej pamięci jako wieczór pełen magii, wzruszeń i niezapomnianych chwil.

Dziękujemy wszystkim obecnym za przybycie i wspaniałą zabawę, a tegorocznym maturzystkom życzymy powodzenia na
maturze!!!!
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